



Fischer Ankerstangen A4 RG

Ankerstange für den Einsatz mit Mörtelpatrone oder Injektionsmörtel im Außenbereich.

- **Aus Edelstahl A4**

- In Kombination mit den verschiedenen Mörtelpatronen oder Injektionsmörtel zugelassen für Verankerung in gerissenem und ungerissenem Beton, Vollsteinmauerwerk, Lochsteinmauerwerk und Porenbeton.
- Ankerstange mit Dachschräge und 6kant für die einfache Montage mit vorportionierter Mörtelpatrone.
- Nichtrostender Stahl für den Einsatz im Außenbereich.

Ankerstangen A4 RG	Bohrernenndurchmesser	min. Verankerungstiefe	Werkstoff	Preis exkl. 19% MwSt.
Bohrernenndurchmesser 10 mm				
M8 x 110 R	10 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	30,03 € _(10 Stk / VE) 3,00 € / Stück
M8 x 150 R	10 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	48,21 € _(10 Stk / VE) 4,82 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 12 mm				
M10 x 130 R	12 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	52,33 € _(10 Stk / VE) 5,23 € / Stück
M10 x 110 R	12 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	61,58 € _(10 Stk / VE) 6,16 € / Stück
M10 x 165 R	12 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	62,82 € _(10 Stk / VE) 6,28 € / Stück
M10 x 190 R	12 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	75,92 € _(10 Stk / VE) 7,59 € / Stück
M10 x 250 R	12 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	97,48 € _(10 Stk / VE) 9,75 € / Stück
M10 x 350 R	12 mm	60 mm	nichtrostender Stahl A4	172,49 € _(10 Stk / VE) 17,25 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 14 mm				
M12 x 160 R	14 mm	70 mm	nichtrostender Stahl A4	65,87 € _(10 Stk / VE) 6,59 € / Stück
M12 x 120 R	14 mm	70 mm	nichtrostender Stahl A4	128,86 € _(10 Stk / VE) 12,89 € / Stück
M12 x 220 R	14 mm	70 mm	nichtrostender Stahl A4	81,73 € _(10 Stk / VE) 8,17 € / Stück
M12 x 250 R	14 mm	70 mm	nichtrostender Stahl A4	98,20 € _(10 Stk / VE) 9,82 € / Stück
M12 x 300 R	14 mm	70 mm	nichtrostender Stahl A4	133,18 € _(10 Stk / VE) 13,32 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 18 mm				
M16 x 190 R	18 mm	80 mm	nichtrostender Stahl A4	119,73 € _(10 Stk / VE) 11,97 € / Stück
M16 x 165 R	18 mm	80 mm	nichtrostender Stahl A4	127,86 € _(10 Stk / VE) 12,79 € / Stück
M16 x 250 R	18 mm	80 mm	nichtrostender Stahl A4	177,93 € _(10 Stk / VE) 17,79 € / Stück
M16 x 300 R	18 mm	80 mm	nichtrostender Stahl A4	311,27 € _(10 Stk / VE) 31,13 € / Stück
M16 x 380 R	18 mm	80 mm	nichtrostender Stahl A4	281,46 € _(10 Stk / VE) 28,15 € / Stück
M16 x 500 R	18 mm	80 mm	nichtrostender Stahl A4	365,34 € _(10 Stk / VE) 36,53 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 24 mm				
M20 x 260 R	24 mm	90 mm	nichtrostender Stahl A4	309,90 € _(10 Stk / VE) 30,99 € / Stück
M20 x 350 R	24 mm	90 mm	nichtrostender Stahl A4	486,65 € _(10 Stk / VE) 48,67 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 28 mm				
M24 x 300 R	28 mm	96 mm	nichtrostender Stahl A4	509,95 € _(10 Stk / VE) 51,00 € / Stück
M24 x 400 R	28 mm	96 mm	nichtrostender Stahl A4	705,62 € _(10 Stk / VE) 70,56 € / Stück
Bohrernenndurchmesser 35 mm				
M30 x 380 R	35 mm	120 mm	nichtrostender Stahl A4	566,54 € _(5 Stk / VE) 113,31 € / Stück